67
CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA

MINAS GERAIS

RUA SÃO PAULO. 427 - TEL. (034) 411•0327 - CEP 38280

RESOLUÇÃO N9 01/85

Nomeia Auxiliar de Secretaria Exe

autiva da Câmara Municipal de Itu-

rama-MG. •
A Câmara Municipal de Iturama, tendo em vis

ta o resultado do concurso público realizado no dia 20 (vinte) de'

março de 1985, devidamente homoloaado pela Portaria n9 02/85, de '

21 (vinte e um) de março de 1985,

RESOLVE:

Art. 19- Fica nomeada, em caráter efetivo '

MARIA APARECIDA DANTAS, para ocupar o cargo de "Auxiliar de Secre-

taria Execttàva", Padrão "G", criado pela Resolução n9 CM 03/85, '

de 25 (vinte e cinco) de março de 1975, desta Câmara Municipal.

Art. 29- Revogadas as disposiçoês em contra

1110
rio, entrará esta Resolução em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessoês, 01 de abril de 1985.

4IP 	' 2,!». 	t

JuareZv.:'arbosa Gonçalves

Presidente da Câmara

NI!..,'L, : 	#

31 ' r. '-' 	'-r??P'

N&-=--- --0-1 	(
.1›

e Í;(9.
•= 6)=- ij j

4<; e ..' :'.1 	° O.
g 	,'.. - . - , --- • . , •C  .- " :t ':'z r 	I& 	 Onizio Queiroz de Lima 7 "->, 	em: ,.

Vice-Presidente
•11.$4. 1k-

4 Ronald k A ves ales
SECRETARIO

nead/